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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har inden
kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der var ingen
produktion under kontrolbesøg i virksomheden. Ejeren oplyst
at de var i gang med opsat af nye maskine.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
opbevaring af både økologiske og ikke økologiske fødevarer i
Frost rum, kølerum og tørrevarelager, gennemgået mundtligt
procedurer for kontrol med fremmedlegemer herunder sten
m.m. i kikærter samt procedurer for iblødsætning af kikærter,
opvarmning og nedkøling: Ingen anmærkninger.

Temperatur køle og frost: Kontrolleret rumtemperatur i
samtlige køle og frost inventar: Ingen anmærkninger.

Personlig hygiejne: Kontrolleret slusen med håndvask facilitet
inden medarbejder kommer i produktionslokale: Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for ridende varmt og kolde vand i
håndvasker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for rengøring i
trykkoger m.m. herunder at dette sker via CIP rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kontrolleret vedligeholdelse af maskine og lokale i
produktionslokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhede oplyst at de er i gang med en del
renovering/vedligeholdelse i virksomhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens revideret risikoanalyse for
Humus produktion grundet nye maskine i produktion.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvekontrolleret virksomhedens dokumentation i juli 2024 af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring køle og frost.
Virksomheden har skiftet fra manuelt registrering til elektronisk registrering ved hjælp af computer system
herunder kan der følges daglig overvågning og registrering samt alarm ved ændringer i kritisk grænser for
eksempel ved for høj temperatur.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Rå økologisk kikærter og økologisk
kogt kartofler herunder faktura. Ingen anmærkning.
Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på 2 udvalgt produkter under kontrolbesøg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er uændret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (kikærter og kogte kartofler), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer fra 01-01 til 30-05-2024 [kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og
færdigvarer (rå kikærter og burger boller/ kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (rå kikærter og burger boller) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger

Konkret vejledt om løsningsmulighed for dokumentation af svind herunder kassation og eventuelt brug i
konventionel produktion.
Kontrolleret procedurer rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer
ved opbevaring af rå varer og tilberedning af færdigvarer samt procedurer for transport af økologiske fødevarerv
til og fra virksomhed. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Burger boller. Ingen anmærkninger.
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Generelt vejledt om regler for sikring af GMO fri råvarer.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


